

# Årsredovisning

---

## *Gaar IT AB*

559455-2977

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-02 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Gaar

2025-04-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom it. Bolaget bildades 2023-10-16 och detta blir bolagets första räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under årets startade verksamheten.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2311-2412</b>
Nettoomsättning	824 237
Resultat efter finansiella poster	354 771
Soliditet %	76

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		25 000
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Årets resultat		211 371	211 371
- Belopp vid årets utgång	25 000	211 371	236 371

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

<i>Årets resultat</i>	<i>211 371</i>
<i>Summa</i>	<i>211 371</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	186 000
Balanseras i ny räkning	25 371
<i>Summa</i>	<i>211 371</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

2023-11-02  
2024-12-31

<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning		824 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>824 237</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader		-74 479
Personalkostnader	2	-395 343
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-469 822</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>354 415</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>356</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>354 771</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder		-88 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-88 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>266 171</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat		-54 800
<b>Årets resultat</b>		<b>211 371</b>

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

103 740

Övriga fordringar

50 401

*Summa kortfristiga fordringar*

154 141

*Kassa och bank*

Kassa och bank

248 093

*Summa kassa och bank*

248 093

**Summa omsättningstillgångar**

**402 234**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**402 234**

## BALANSRÄKNING

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

*Summa bundet eget kapital*

25 000

##### *Fritt eget kapital*

Årets resultat

211 371

*Summa fritt eget kapital*

211 371

#### **Summa eget kapital**

**236 371**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3

88 600

#### **Summa obeskattade reserver**

**88 600**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

44 711

Övriga skulder

32 552

#### **Summa kortfristiga skulder**

**77 263**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**402 234**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

### Not 3 Periodiseringsfonder 2024-12-31

#### Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2024	88 600	-
Redovisat värde	88 600	-

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen har kraftigt minskat till följd av förändringar i konsultuppdragen som bolaget inte har kunnat påverka.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

*André Gaar*

André Gaar

2025-04-09